

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از دروغ گفتن همین اندازه کافی است که هر چه شنیدی، بگویی (به این صورت هم دروغگویی خواهی شد).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۳۶۱

ورزشی



برتری تیم والیبال کازرون در مسابقات لیگ برتر استان فارس

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان، تیم والیبال بزرگسالان کازرون سید اسدالله زهرایی که در لیگ برتر استان فارس حضور دارند، توانستند به برتری رسیدند. تیم کازرون در اولین میزبانی که در کازرون برگزار شد، بدون نقص توانست تیم قدرتمند رستم را که با تیم قدرتی رستم را مغلوب کند.

انتخاب امیر علی پدیدار از کازرون به عنوان تنها نماینده فارس در استعدادیابی تیم ملی مینی والیبال کشور

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون امیرعلی پدیدار یکی از بازیکنان خوب و شایسته مینی والیبال کازرون در مسابقات مینی والیبال قهرمانی کشور که در آبان ماه ۱۳۹۵ به مینی والیبال کازرون انتخاب شد و در مسابقات کازرون آرزوی موفقیت را از خداوند اعزاز شده بود، توانست با ارائه بازی های زیبا و عملکرد عالی درخشش چشمگیری از خود نشان دهد به همین دلیل از سوی فدراسیون والیبال امیر علی پدیدار را به عنوان تنها نماینده

ورزشکار شیرازی قهرمان رقابت های چهار جانبه بولینگ کشور شد

بولینگ ورزشی است که بازیکنان در آن برای به دست آوردن امتیاز باید توپ را روی سطح صافی به حرکت در آورند و با اصابت توپ به ۱۰ میله ای که در آخر ریل ها قرار دارد، امتیاز کسب کنند.

هر ورزشکار مجاز است سه بار توپ پرتاب کند و در نهایت با تعداد میله هایی که می زند جمع امتیازاتش مشخص خواهد شد.

هم اینک شهرهای تهران، تبریز، شیراز، کرج، مشهد، همدان، قشم، قزوین، اصفهان، اهواز، اراک، کیش، رشت، محمودآباد و بابلسر و آبادان دارای سالن بولینگ هستند.



جوایز نفرات برتر این رقابت ها در پایان طی مراسمی به ورزشکاران اهدا شد.

سیروس عباسی ورزشکار شیرازی در رقابت های چهار جانبه بولینگ کشور به مقام قهرمانی دست یافت.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، این رقابت ها که با عنوان گرامیداشت دهه مبارک فجر در سالن بولینگ خلیج فارس شیراز برگزار شد، ۴۰ ورزشکار از تیم های شیراز، اصفهان، تهران و کرج با هم به رقابت پرداختند.

در پایان این بازی ها سیروس عباسی از تیم شیراز عنوان نخست را کسب کرد، مهدی آقایی از اصفهان دوم شد و عظیم سبزی از شیراز به مقام سوم رسید.

نفرات برتر رقابت های تنیس روی میز بانوان سپیدان شناخته شدند

برگزار شد. وی گفت: در این مسابقات ۱۰ بازیکن از شیراز و ۱۵ بازیکن از سپیدان به صورت دوره ای به رقابت پرداختند و نفرات برتر جدول در دسته های برتر و یک و نفرات بعدی در دسته های دو و سه شناخته شدند.

منصوری افزود: در دسته برتر این رقابتها فاطمه اعصابی نیا، فاطمه حیدری و سیمین سعدآبادی، در دسته یک زهرا ملک نسب، فاطمه دهقانی و آرزو خراسانی، در دسته دو زهرا ناظم زادگان، لیلا خراجی و ساناز حسینی، در دسته سه حدیث معینی، معصومه صفایی و تارا آوردند به ترتیب

مقام های اول تا سوم را به دست آوردند. او اضافه کرد: در پایان از طرف هیئت تنیس روی میز شهرستان سپیدان به نفرات برتر لوح و تندیس اهدا شد.



نفرات برتر رقابت های تنیس روی میز بانوان ویژه دهه مبارک فجر در شهرستان سپیدان معرفی شدند.

کسب مقام قهرمانی در مسابقات هنرهای فردی زورخانه ای استان توسط قهرمان کازرونی



به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان، مسابقات هنرهای فردی زورخانه ای جام بسیج جنوب کشور با شرکت استان های هرمزگان، بوشهر، فارس و کهگیلویه و بویراحمد این قهرمان ارزنده و با اخلاق با شرکت ۴۰ ورزشکار به میزبانی لشکر ۱۹ فجر در زورخانه ۲۲ بهمن افتخارآفرینی می کند، آرزوی شیراز برگزار شد. در این دوره از مسابقات محمود اوستان از کازرون

به مناسبت دهه مبارک فجر؛ ۵ پروژه ورزشی در خرامه افتتاح می شود

رئیس اداره ورزش و جوانان خرامه از افتتاح ۵ پروژه ورزشی به مناسبت دهه مبارک فجر در این شهرستان خبر داد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، غلامحسین ایزدی در گفت و گو با پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل در این باره افزود: این طرحها

حوادث

کشف ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون برنج و گوشت قاچاق در جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از توقیف دو محموله برنج و گوشت قاچاق با ارزشی بالغ بر دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: ماموران کلانتری جمهوری اسلامی شهرستان جهرم هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو کامیون که در حال تخلیه برنج بود، مشکوک شدند. وی افزود: در بررسی ماموران مشخص شد این کامیون حامل بار قاچاق می باشد و در بازرسی از آن ۲۰ تن برنج قاچاق که فاقد مدارک قانونی و گمرکی بود، کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم ادامه داد: در عملیاتی دیگر، ماموران پلیس مبارزه با قاچاق گوشت برزیلی بدون مجوز کشف کردند. سرهنگ انصاری در بازرسی از یک دستگاه کامیون در بازرسی از یک دستگاه کامیون که در حال تخلیه برنج بود، مشکوک شدند. اثرات مخرب قاچاق کالا بر اقتصاد کشور، تاکید کرد: مشارکت همه جانبه در جهت حذف این عامل شوم و مخرب در کنار اقدامات قانونی و گمرکی بود، کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم کشور و آینده جوانان ما باز کند.

نجات مرد جوان از داخل خودرو

با اطلاع رسانی شهروندان به سامانه ۱۲۵، مرد جوانی که درون خودروی شخصی اش از هوش رفته بود توسط آتش نشانان به مرکز درمانی منتقل شد. بلافاصله با توجه به قفل بودن در خودرو و بالا بودن شیشه ها، با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز، خیابان ستارخان رهسپار شدند. ابراهیم حاصلی فرمانده نجاتگران و با بالا آمدن هوشیاری اعضا می در این باره گفت: در محل اعلام شده مرد جوانی که حدوداً ۲۹ ساله بود، درون خودروی سواری سمند در وسط خیابان مشاهده می شد که به حالت بیهوش افتاده و ظاهر

پسر معتاد بعد از قتل جسد مادرش را آتش زد

است لذا در ساعت ۱۳ روز گذشته اقدام به دستگیری محمد در محل سکونتش در خیابان ۱۷ شهریور کردند. در همان زمان دستگیری مشخص شد که متهم اعتیاد شدیدی به مصرف شیشه و تریاک دارد. در شرایطی که محمد در اظهارات اولیه منکر هرگونه ارتکاب جنایتی شده بود اما در ادامه تحقیقات و پس از ارائه دلایل و مدارک غیرقابل انکار از سوی کارآگاهان، به ناچار لب به اعتراف گشود و به قتل مادرش اعتراف کرد.

محمد که آثار درگیری با مادرش خراشیدگی روی صورت هنوز کاملاً مشهود بود به کارآگاهان گفت: به تصور اینکه مادرم قصد رفتن به بیمارستان دارد، به دنبالش او رفتم تا او را به بیمارستان ببرم؛ ابتدای اتوبان آزادگان بود که متوجه شدم او قصد دارد تا مرا برای ترک اعتیاد به مرکز درمانی ببرد. با او درگیر شدم؛ ابتدا گردنش را گرفته بودم که او به صورتم چنگ انداخت؛ ناگهان با پیچ گوشتی داخل ماشین، چندین ضربه به پهلو و کمرش وارد کردم که باعث مرگ او شد. بی هدف در داخل بزرگراه در حال حرکت بودم. داخل یک جاده فرعی شدم؛ همچنان به راه خود ادامه دادم تا نهایتاً در قسمتی از جاده توقف کرده و جسد مادرم را به گودالی در حاشیه جاده منتقل کردم با بنزینی که همیشه در صندوق عقب ماشین قرار داشت، جسد مادرم را به آتش کشیدم. ناگهان متوجه شدم که یک کامیون از پائین جاده در حال نزدیک شدن است که بلافاصله سوار تاکسی شدم و از محل خارج شدم.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرّم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت خانوادگی، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضایی صادر و متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.



پسر معتاد که بعد از قتل جسد مادرش را در روستای «چهل گیز» سوزانده بود اعترافات هولناکی را مطرح کرد. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، ساعت ۱۴ روز یکشنبه کشف جسدی در حاشیه روستای «چهل گیز» به کلانتری ۱۷۴ قیام دشت اعلام شد. با حضور ماموران در محل و انجام بررسی های اولیه مشخص شد که جسد متعلق به یک خانم با لباس خارج از منزل است که از ناحیه کمر به بالا دچار سوختگی شدید شده، به گونه ای که هویت آن قابل شناسایی نیست. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه خاوران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از حضور در محل کشف جسد، اطلاع پیدا کردند که راننده یک دستگاه کامیون موفق به کشف جسد شده است. راننده کامیون به کارآگاهان گفت: ساعت ۱۳:۴۵ در جاده فرعی منتهی به معدن، در حال تردد بودم که یک دستگاه خودرو زرد رنگ را بالای جاده معدن مشاهده کردم. تعجب کردم چرا که این جاده صرفاً محل تردد کارگران معدن است و آنها نیز به علت شرایط جاده، کمتر از خودرو شخصی استفاده می کنند. با نزدیک شدن به خودرو زرد رنگ متوجه شدم که خودرو تاکسی

توقیف کالای قاچاق میلیونری در لارستان

مقادیری کالای قاچاق و فاقد مدارک قانونی شامل پوشاک قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان خاطرنشان کرد: ارزش ریالی کالاهای کشف شده ۱۷۰ میلیون ریال برآورد شده است. وی فرهنگ سازی در خصوص عدم مصرف کالاهای قاچاق در بین مردم را ضروری دانست و گفت: دستگاه های مرتبط و رسانه های مکتوب و مجازی در زمینه مبارزه با قاچاق کالا همکاری لازم را با پلیس داشته باشند.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان «کازرون» از کشف یک محموله کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال در شهرستان کازرون خبر داد. سرهنگ «حسین دیندارلو» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، ماموران انتظامی این شهرستان هنگام ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه پژو منظون شدند و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو مقادیر زیادی کالای قاچاق شامل لوازم

اخادی زن شیاد از ۵۷۵ نفر

از مشتری های می گرفت، اما پس از شکایت چند نفر از آنها، از سوی پلیس اراک دستگیر شد. در بازرسی از خانه او تجهیزات رایانه ای و مخابراتی به دست آمد. همچنین به مرور تعداد شایکان به ۵۷۵ نفر افزایش یافت و ارزش کلاهبرداری به ۳۰ میلیون تومان رسید. متهم در بازجویی ها گفت: «چند وقتی بود که برای دوستان و آشنایانم فالگیری و رمالی می کردم. همه از کارم راضی بودند و دوست داشتند باز هم برایشان فال بگیرم برای همین تصمیم گرفتم کارم را در فضای مجازی ادامه دهم.»

